
N° Territoires Commune CC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

011 Heinsch ARLON-ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Affût

012 Bill ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 18

013 Almeroth ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 8 28

015 Guirsch ARLON-ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 3 10 17 29

016 Parette ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 3 7 22 24

017 Entente des chasseur de Thiaumont ATTERT-ARLON Anlier, Rulles et Mellier 1 21

050 Fraîchebois ATTERT-HABAY Anlier, Rulles et Mellier 1 24

018 Attert ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 1 14 22 29

019 Bambusch ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 26

020 Communaux Attert ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 13 14 15

021 Heinstert ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Date pas encore communiqué

022 Post ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 1 14 22 29

023 Beynert ARLON-ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Affût

027 Lischert ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Date pas encore communiqué

028 Nobressart ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 23

N° Territoires Commune CC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

011 Heinsch ARLON-ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Affût

012 Bill ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 8 29

013 Almeroth ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 4 25

015 Guirsch ARLON-ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 3 21 28

016 Parette ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 4 11 28

017 Entente des chasseur de Thiaumont ATTERT-ARLON Anlier, Rulles et Mellier 6 10 25

050 Fraîchebois ATTERT-HABAY Anlier, Rulles et Mellier 10 21

018 Attert ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 1 5 12 19 26

019 Bambusch ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 8 30

020 Communaux Attert ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 3 4 5 24 25 26

021 Heinstert ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Date pas encore communiqué

022 Post ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 1 5 12 19 26

023 Beynert ARLON-ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Affût

027 Lischert ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Date pas encore communiqué

028 Nobressart ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Pas de Battue

N° Territoires Commune CC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

011 Heinsch ARLON-ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Affût

012 Bill ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 20

013 Almeroth ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 10 24 31

015 Guirsch ARLON-ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 9 23

016 Parette ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 3 17 27

017 Entente des chasseur de Thiaumont ATTERT-ARLON Anlier, Rulles et Mellier 8 23 29 30

050 Fraîchebois ATTERT-HABAY Anlier, Rulles et Mellier 8 26

018 Attert ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 3 9 17 26

019 Bambusch ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 12 30

020 Communaux Attert ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 21 22 23

021 Heinstert ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Date pas encore communiqué

022 Post ATTERT Anlier, Rulles et Mellier 3 9 17 26

023 Beynert ARLON-ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Affût

027 Lischert ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Date pas encore communiqué

028 Nobressart ATTERT Anlier, Rulles et Mellier Pas de Battue

VEUILLEZ TOUJOURS RESPECTER LA SIGNALISATION MISE EN PLACE. 

Dates des battues de chasse du mois de DECEMBRE 2023 sur Arlon

CE TABLEAU N'A AUCUNE VALEUR LEGALE. IL EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ERREURS.

VEUILLEZ TOUJOURS RESPECTER LA SIGNALISATION MISE EN PLACE. 

Dates des battues de chasse du mois de OCTOBRE 2023 sur Arlon

CE TABLEAU N'A AUCUNE VALEUR LEGALE. IL EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ERREURS.

VEUILLEZ TOUJOURS RESPECTER LA SIGNALISATION MISE EN PLACE. 

Dates des battues de chasse du mois de NOVEMBRE 2023 sur Arlon

CE TABLEAU N'A AUCUNE VALEUR LEGALE. IL EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ERREURS.


